
Comprobante N°

DNI del cliente

Periodo

Fecha de emisión

Fecha de vencimiento

G01 ABONO MENSUAL INTERNET FTTH 100MB (INCLUYE …
(05/2024) $9069.00

V01 VIEW TV - PACK CLASICO (Incluye Descuento)
(05/2024) $9008.00

V03 VIEW TV - PACK PREMIUM HBO HD
(05/2024) $1366.00

V06 VIEW TV - PACK CLASICO (ADICIONAL 2do DECO)
(05/2024) $870.00

V10 VIEW TV - PACK FUTBOL HD
(05/2024) $2813.00

TOTAL A PAGAR

Cupón para pago

000010779148

27946879

05/2024

24/04/2024

10/05/2024

Conceptos facturados

$23200

1234-0232-0000-2413-1000-0000-0079-5890-0005-0011-01


	Cupón para pago

